



## Car Deal Auto Service ApS

Frejasvej 23  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38402439

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2022

---

**Lasse Frost**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Car Deal Auto Service ApS

Frejasvej 23

3400 Hillerød

CVR-nr.: 38402439

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lasse Frost, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i at drive autoværksted og i forbindelse hermed stående virksomhed. Aktiviteten er ophørt ultimo 2020.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 485 t.kr. mod et underskud på 1.703 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven, hvilket betyder at selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling skal redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder for årsagen til tabet og for udsigterne for selskabets fortsatte drift, og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, som bør træffes.

Selskabet har ultimo 2020 ophørt aktiviteten i selskabet, men selskabet forventer at fusionere med søsterselskabet Car Deal ApS i det kommende år og på denne måde genetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2021 under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(276.818)</b>	<b>387.985</b>
Personaleomkostninger	2	(2.213)	(984.934)
Af- og nedskrivninger	3	(150.000)	(1.056.602)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(429.031)</b>	<b>(1.653.551)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(55.540)	(73.666)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(484.571)</b>	<b>(1.727.217)</b>
Skat af årets resultat	5	0	24.631
<b>Årets resultat</b>		<b>(484.571)</b>	<b>(1.702.586)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(484.571)	(1.702.586)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(484.571)</b>	<b>(1.702.586)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	150.000
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.000	2.601
Andre tilgodehavender		20.506	36.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.838	80.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.344</b>	<b>158.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>144.344</b>	<b>158.275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>144.344</b>	<b>308.275</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(484.571)	(2.605.845)
<b>Egenkapital</b>		<b>(434.571)</b>	<b>(2.555.845)</b>
Bankgæld		370.915	2.382.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.000	189.506
Anden gæld	8	0	291.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>578.915</b>	<b>2.864.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>578.915</b>	<b>2.864.120</b>
<b>Passiver</b>		<b>144.344</b>	<b>308.275</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.605.845)	(2.555.845)
Koncerntilskud o.l.	0	2.605.845	2.605.845
Årets resultat	0	(484.571)	(484.571)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(484.571)</b>	<b>(434.571)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven, hvilket betyder at selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling skal redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder for årsagen til tabet og for udsigterne for selskabets fortsatte drift, og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, som bør træffes.

Selskabet har ultimo 2020 ophørt aktiviteten i selskabet, men selskabet forventer at fusionere med søsterselskabet Car Deal ApS i det kommende år og på denne måde genetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2021 under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	888.363
Pensioner	0	67.503
Andre omkostninger til social sikring	2.213	24.261
Andre personaleomkostninger	0	4.807
	<b>2.213</b>	<b>984.934</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	150.000	1.056.602
	<b>150.000</b>	<b>1.056.602</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	55.540	73.666
	<b>55.540</b>	<b>73.666</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(80.838)
Ændring af udskudt skat	0	56.207
	<b>0</b>	<b>(24.631)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.909.783
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.909.783</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.759.783)
Årets afskrivninger	(150.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.909.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	139.329
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	152.301
	<b>0</b>	<b>291.630</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pålydende 8.123.399 kr. for Car Deal Auto Service ApS pr. 31. december 2021 er der tinglyst virksomhedspant for nom. 2.000.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.

Søsterselskabet Forza Leasing A/S har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring til bank for dets tilgodehavende i selskabet.
